
ZARZĄDZENIE NR 0050.310.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw rozbudowy cmentarza 

komunalnego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Powołuję Zespół zadaniowy do spraw rozbudowy cmentarza komunalnego w następującym 

składzie: 

1. Mariola Jakubów - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych - 

przewodnicząca Zespołu, 

2. Sabina Dusza - specjalista w Wydziale Inwestycji i Zamówień Publicznych - sekretarz 

Zespołu, 

3. Katarzyna Bartniczak - Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska, 

4. Justyna Kaczor - specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska, 

5. Irena Tabaczniuk - Naczelnik Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego, 

6. Jan Pałka - Wiceprezes MPGK sp. z o.o. w Jeleniej Górze. 

 

§ 2  

Do zadań Zespołu należy: 

a) wykonanie wszelkich czynności niezbędnych do przedłożenia projektu etapowania 

prac na podstawie koncepcji przygotowanej przez projektanta oraz przekazanych 

przez projektanta wytycznych i wyników konsultacji, 



b) bieżąca analiza realizacji zadania i przedkładanie propozycji ewentualnych korekt - 

w ścisłej współpracy z projektantem - zmierzających do zapewnienia prawidłowej 

realizacji w aspekcie przyszłej eksploatacji oraz potrzeb w zakresie liczby miejsc do 

pochówku. 

§ 3 

1. Organizację i tryb pracy Zespołu określa przewodnicząca Zespołu. 

2. Przewodnicząca Zespołu może zaprosić do udziału w jego pracach inne osoby. 

3. Zespół może korzystać z opinii ekspertów oraz opracowań firm doradczych. 

 

§ 4  

Wstępny projekt etapowania prac Zespół opracuje i przedłoży Prezydentowi Miasta 

w terminie do 20 października 2015 roku. 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Zamówień 

Publicznych. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 Prezydent Miasta  

    Jeleniej Góry 

(-) 

   Marcin Zawiła 

 

 


